quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

                                ESTADO DA BAHIA
                                 CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
                                CNPJ: 63.086.599/0001-48
                                 Rua Máximo Guedes, SN, Centro CEP. 44.925-000

Portaria nº 007 de 08 de dezembro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece o Artigo 10, item 2, da Resolução

TCM nº 1060/05 e suas alterações.

CONSTITUI E NOMEIA

 Art. 1º - Fica constituída a Comissão para o levantamento do Caixa e

Equivalentes de Caixa com a finalidade de verificar as disponibilidades financeiras

(saldos de caixa e bancos) existentes em 31.12.2022 na entidade, em observância

aos Princípios e Normas de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público e normativos

emitidos pelo TCM-BA quanto a prestação de contas anual dos órgãos da

Administração Direta e Indireta da Câmara.

 Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

a. RENATA DE SOUZA ANDRADE OLIVEIRA – Presidente.

b. FABIANA EUGÊNIA DOS SANTOS – Membro.

c. HEBERTY TRINDADE DURÃES - Membro

d. CRISTIANO SALUSTIANO DA SILVA – Membro.

REGISTRA-SE   PUBLIQUE-SE    CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente de Jussara, 08 de dezembro de 2022.

Jailton Antônio dos Reis                                 Claudio Emanuel Martins Gomes

                  Presidente                    Controle Interno

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6F8BB7AD21EB10AEA357D52A69A3E99

		2022-12-14T11:36:08-0300